
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/312/14 

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 18 września 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Kowary na obwody glosowania, ustalenia ich granic, 

numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 1, 2, 3 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r.  

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXXVI/194/12 z dnia 19 października 2012 r. w części dotyczącej Siedziby 

Obwodowej Komisji Wyborczej obwodu głosowania Nr 1 w Kowarach, zapis „ul. Górna 1” zastępuje  

się zapisem „ul. Górna 2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Kowarach. 

Przewodniczący Rady: 

A. Machnica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 września 2014 r.

Poz. 3949


		2014-09-25T12:16:36+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




